PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 03 декабря 2019 г. № 762
О внесении изменений в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 27 сентября 2019 г. N 630 «Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании   детей   на   территории    Еланского   муниципального    района
Волгоградской области»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я е т:
1. В постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 27 сентября 2019 г. N 630 «Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании детей на территории Еланского муниципального района Волгоградской области» (далее - Постановление) внести следующие изменения:

1.1. Пункт 4.11 «Положения о персонифицированном дополнительном образовании детей на территории Еланского муниципального района Волгоградской области», утверждённого Постановлением, изложить в следующей редакции:

«4.11. Максимальное количество услуг, получение которых предусматривается по дополнительным образовательным программам, включенным в соответствующий реестр образовательных программ, в зависимости от статуса сертификата и его группы устанавливается в соответствии с Таблицей 1.».
Таблица 1
Максимальное количество услуг, получение которых
предусматривается по образовательным программам, включенным
в соответствующий реестр образовательных программ

	Статус
Сертификата

	Максимальное количество услуг, получение которых предусматривается по образовательным программам, включенным  в соответствующий реестр образовательных программ
	Максимальное
совокупное
количество услуг вне зависимости от реестра, получение которых допускается

	Реестр
предпрофессиональных
программ
	Реестр
значимых
программ
	Реестр
общеразвивающих
программ

	Дети в возрасте от 5-ти до 18-ти лет

	Сертификат
учёта
	2
	3
	2
	5

	Сертификат персонифицированного
финансирования
	1

	2
	1
	3

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Еланского муниципального района Волгоградской области А.С.Бондаренко.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит обязательному размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

     Д.Ф.Литвинов